

**Lucrari de reparatie si
ameliorare incaperii preconizate
pentru activitati culturale.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 55

Lucrari de reparatie si ameliorare incaperii preconizate pentru activitati culturale.

Valoarea de deviz 1 914 480,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pardosea				
1	RpCK41C	Demontarea pardoselelor din PVC si teracote, demontarea tumbelor din beton (incaprea baie) demontarea pardoselelor din beton in camera de bucatarie.	buc	19,000	22,365 20,700	424,935 393,300
2	CG56A	Instalarea pardoselelor din placi ceramice sau teracota	m2	56,000	308,260 10,530	17 262,555 589,680
3	CG08A	Instalare pe pardosea a stratului protector final din PVC (lenolium)	m2	210,200	292,470 49,500	61 477,112 10 404,900
4	CG09A	Montarea plintelor PVC monterea orizontala la pereti gata tencuiti, prin lipire cu diblu 6*40	m	356,000	56,750 27,000	20 203,089 9 612,000
5	CG36B	Teracota porcelanat pentru acoperirea statului finis a pardoselei se instaleaza dupa pregatirea finala a pardoselei .	m2	137,800	304,013 69,750	41 893,026 9 611,550
6	CG08A	Lenolium PVC preconizat stralului final de finis a pardoselelor dupa pregatirea corespunzatoare a pardoselelor	m2	236,000	260,497 49,500	61 477,326 11 682,000
		<i>Total</i>	lei			202 738,043
		Total Pardosea				202 738,043

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				42 293,430
		1.2. Pereti				
7	RpCO56B	Demolari la lambriuri la pereti si tavane din lemn PVC placaj PFL, PAS. tnc	m2	125,000	42,300 42,300	5 287,500 5 287,500
8	RpCK11C	Montarea placajelor din lemn pvc sau PFL PAS pentru lacuirea ulterioara a lemnului pentru protejarea de coroziune	m2	125,000	282,700 70,200	35 337,500 8 775,000
9	CF54A	Montarea placilor gips carton 12.5 mm montare pe structura din profil zincat pe suprafete plane, inclusive captusirea golului.	m2	65,000	270,945 114,750	17 611,425 7 458,750
10	CF02B	Tencuirea peretilor pina la 10mm cu tencuiala MP75 driscuire executate manula la pereti si stlpi cu suprafete plane.	m2	368,000	111,386 54,000	40 990,140 19 872,000
11	CF50B	Tencuirea peretilor de 5mm grosime executate manual cu amestec uscat pe baza de Ipsos la pereti si despartitori prepararea manuala a tencuielilor.	m2	850,000	75,530 54,900	64 200,500 46 665,000
12	CN53A	Gruntuirea suprefetelor interioare a peretilor SUPRATON EXTRA	m2	850,000	5,225 1,350	4 441,250 1 147,500
13	CF17C	Diverse lucrari strat de implesniture din fibra de sticla pe suprafetele prefabricate lipit cu aracit inclusive stratul amorsiv	m2	850,000	24,656 9,000	20 957,728 7 650,000
14	CN06A	Aplicarea manuala a stratului de vopsea lavabila cu pulverizatorul periei sau a ruloului vopseaua pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa aplicare in 2 straturi pe glet existent.	m2	850,000	36,281 24,750	30 838,850 21 037,500
		<i>Total</i>	lei			219 664,893
		Total Pereti Inclusiv salariu				219 664,893 117 893,250
		1.3. Tavane				
15	CB14A	Schela metalica tubulare pentru lucrari pe suprafete vertical la inaltime de 3m inclusive imobilizarea schelei timp de 30	m2	130,000	53,111 40,500	6 904,390 5 265,000

1	2	3	4	5	6	7
		zile				
16	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	30,000	42,300 42,300	1 269,000 1 269,000
17	CF59D	Montarea placajelor din lemn pvc sau PFL PAS pentru lacuirea ulterioara a lemnului pentru protejarea de coroziune	m2	56,000	308,048 85,950	17 250,672 4 813,200
18	CF59D	Placarea suprafetelor cu lambriuri la tevane cu executare carcasi metalice simple plane cu inaltimea de pina la 3 m	m2	56,000	308,048 85,950	17 250,672 4 813,200
19	CF54A	Montarea placilor gips carton 12.5 mm montare pe carcasa zincata pentru indreptarea coborirea si protejarea tavanelor.	m2	56,000	270,945 114,750	15 172,920 6 426,000
20	CF50B	Tencuirea peretilor de 5mm grosime executate manual cu amestec uscat pe baza de Ipsos la pereti si despartitori prepararea manuala a tencuielilor.	m2	56,000	75,530 54,900	4 229,680 3 074,400
21	CN53A	Gruntuirea suprafetelor interioare a peretilor SUPRATON EXTRA	m2	255,000	5,225 1,350	1 332,375 344,250
22	CF17C	Diverse lucrari strat de implesniture din fibra de sticla pe suprafetele prefabricate lipit cu aracit inclusive stratul amorsiv	m2	255,000	24,656 9,000	6 287,318 2 295,000
23	CN06A	Aplicarea manuala a stratului de vopsea lavabila cu pulverizatorul periei sau a ruloului vopseaua pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa aplicare in 2 straturi pe glet existent	m2	255,000	36,281 24,750	9 251,655 6 311,250
		<i>Total</i>	lei			78 948,682
		Total Tavane Inclusiv salariu				78 948,682 34 611,300
		1.4. Ferestre si Usi				
24	RpCJ06C	Slefuirea reabilitarea manuala a ferestrelor prin eliminarea stratului vechi de vopsea slefuirea manula.	m.l.	309,000	47,774 37,800	14 762,043 11 680,200

1	2	3	4	5	6	7
25	RpCJ06C	Slefuirea reabilitarea manuala a USILOR prin eliminarea stratului vechi de vopsea slefuirea manula.	m.l.	130,000	47,774 37,800	6 210,568 4 914,000
26	RpCR29A	Curatirea pe baza de ulei cu decapant -Glafuri	m.l.	439,000	24,850 10,350	10 909,150 4 543,650
27	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn usi ferestre oboloane in constructii existente la interior si exterior in doua straturi	m.l.	439,000	83,825 51,300	36 799,175 22 520,700
28	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare si exterioarea in jurul tocurilor sia pervazelor la usi si ferestre de 3 mm grosime prin drisucire cu adeziv adeacent lemnului.	m.l.	65,000	47,774 37,800	3 105,284 2 457,000
29	CK25A	Instalrea usilor si ferestrelor defectatea precum si inlocuirea lor cu pakete pvc in culoarea nukului cu dublu sticle si profil 6 camere.	buc	13,000	4 603,955 36,450	59 851,415 473,850
		<i>Total</i>	lei			131 637,635
		Total Ferestre si Usi Inclusiv salariu				131 637,635 46 589,400
		<i>Total</i>	lei			632 989,253
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				632 989,253 241 387,380
		2. Lucrari electrice si santehnice				
		2.1. Demontare si montare electricitate				
30	RpEB13B	Deomontarea si montarea conductorilor de cupru cu sau fara izolare, introsi in tub de plastic de protective montati aerian pe izolari role pe ziduri sau platforme tencuite sau conductor montati ingropati.	buc	460,000	1,800 1,800	828,000 828,000
31	RpEF23A	Demontarea de corpuri de iluminat de orice tip inclusive tejghele si globuri plafoane.	buc	25,000	9,900 9,900	247,500 247,500
32	RpEA01B	Montarea tuburilor de protective din PVC diam d16 montat aparent pe dibluri din lemn sau	m.l.	6 000,000	23,630 20,250	141 779,700 121 500,000

1	2	3	4	5	6	7
		material plastic pe console metalice fixate direct pe perete.				
33		Cablu VVG-NG-LS-2*1.5	m	1 100,000	11,000 0,000	12 100,000 0,000
34		Cablu VVG-NG 3*1.5	m	1 600,000	14,000 0,000	22 400,000 0,000
35		Cablu VVG-NG LS-3 *2.5	m	1 400,000	20,000 0,000	28 000,000 0,000
36		Cablu BBFHF-LS-3x4	m	150,000	38,000 0,000	5 700,000 0,000
37		Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 2() mm	m	20,000	85,000 0,000	1 700,000 0,000
38		Intrerupator cu o clapa elansat deschisa	buc	65,000	50,000 0,000	3 250,000 0,000
39		Intrerupator cu doua clapa elansat deschisa	buc	28,000	55,000 0,000	1 540,000 0,000
40		Priza de fisa semietansata si etansata IP20	buc	235,000	45,000 0,000	10 575,000 0,000
41		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	65,000	65,000 0,000	4 225,000 0,000
42		Intreruptor de sarcina	buc	25,000	185,000 0,000	4 625,000 0,000
43		Automat B-32	buc	6,000	95,000 0,000	570,000 0,000
44		Automat B/25A	buc	30,000	95,000 0,000	2 850,000 0,000
45		Sina N, PE	buc	3,000	40,000 0,000	120,000 0,000
46	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat obisnuite led cu mai multe brate sau plane pentru utilizare generala, inclusive dispozitivul de sustinere ,cit si a spoturilor cu punct unic de iluminare pentru scena interiaora si exterioare.	buc	85,000	446,100 10,350	37 918,500 879,750
		<i>Total</i>	lei			278 428,700
		Total Demontare si montare electricitate Inclusiv salariu				278 428,700 123 455,250

1	2	3	4	5	6	7
		2.2. Montare demontare tehnica sanitare.				
47	RpSD16A	Demontare a tevilor existente din otel zincat eliminarea magistralelor si a retelelor existente deplorabilecit si a sistemului de incalzire a incaperilor.	buc	3,000	74,250 74,250	222,750 222,750
48	RpSD16B	Demontarea instalatiilor sanitare de tip podea a wc cit si a lavoarelor existente a sistemului de apeduct si incalzire si aprovizionare cu apa potabile	buc	8,000	10,800 10,800	86,400 86,400
49	SA17B	Conductele de distributie vor fi realizate din PPR pentru Parter si Etaj. Fiecare Distribuitor - Colector va fi mascat cu caseta din plastic, varianta de pardoseala	buc	3,000	45,865 7,200	137,595 21,600
50	SA15B	Conductele pentru apa rece si apa calda menajera se executa din polipropilena cu insertie de aluminiu, izolate termic, corespunzatoare dimensional si calitativ standardelor si normelor in vigoare	m.l.	274,000	102,847 28,350	28 180,215 7 767,900
51	SA37C	Sustinerea conductelor se realizeaza cu bratari si coliere fixate de planseu sau incastrate in zidurie si la fiecare mufa de imbinare	buc	680,000	26,050 14,850	17 713,660 10 098,000
52	SC07A1	WC vor fi de tip ceramica de sine statatoare cu rezervoar incorporate de tip mecanic cu rezervpar de min 10 l cu capac duropolimer	buc	3,000	2 324,190 189,000	6 972,570 567,000
53	SC04C	Lavoarele de tip ceramica cu picior standart de ceramica de tip podea cu instalatiile adecante de prindere sifon si robinet inox.	buc	2,000	1 948,530 85,500	3 897,060 171,000
54	SD02A	Cabina de dus de tip aferenta peretelui din carcasa metaliza si composite plastice cu sticla cu dimensiunea podeli 22 cm di dimensiuni de 90*90cm si inaltimea standard 2.10m	buc	1,000	5 076,750 51,750	5 076,750 51,750
55	IB06A	Modificarea radiatoarelor de tip	buc	32,000	1 630,646	52 180,672

1	2	3	4	5	6	7
		metalice aluminiu FARAL bimetalico H500 6/812 elemente cu garniture fferro			22,500	720,000
56	IA14A	Montarea a boillor de incalzire a apei pentru prima necesitate in bai si bucatarie cu conectarea de jos boiler electric de tip BAXI 50l v550 si Baxi 10l R501 conexiune de jos	buc	2,000	4 023,400 810,000	8 046,800 1 620,000
		<i>Total</i>	lei			122 514,472
		Total Montare demontare tehnica sanitare. Inclusiv salariu				122 514,472 21 326,400
		<i>Total</i>	lei			400 943,172
		Total Lucrari electrice si santehnice Inclusiv salariu				400 943,172 144 781,650
		3. Lucrari exterioare 3.1. Lucrari de amenajare a acoperisului				
57	RpCI42C	Demontarea constructiilor din ardezie metal si lemn afferent acoperisului de baza a sediului administrative si a sistemului fluvial	m2	140,000	39,725 39,600	5 561,500 5 544,000
58	CN50A	Montarea constructiilor din lemn si a constructiilor metalice pentru renovarea acoperisului blocului administrative cu executarea arcelor din lemn	m2	140,000	189,125 38,250	26 477,500 5 355,000
59	CE07A	Montarea tablei metalice de culoarea nukului prin diametru de 2*1m	m2	140,000	286,441 51,750	40 101,775 7 245,000
60	RpCI42C	Demontarea carcasului metalic al acoperisului afferent scenei exterior prin executarea parilor din lemn masiv 2000*200mm	m2	26,000	39,725 39,600	1 032,850 1 029,600
61		Executarea carcasei din lemn masiv si metal al acoperisului afferent scenei exterioare de tip deschis	m2	26,000	423,870 76,500	11 020,620 1 989,000
62	CE07A	Acoperirea scenei exterioare din	m2	26,000	280,404	7 290,497

1	2	3	4	5	6	7
		tigla metalica			51,750	1 345,500
63	CE20A	Implimentarea scurgerii fluviale aferente acoperisului blocului administrative si a scenei prin tevi tubulare si conectoare metalice si conexiunea la sistemul de scurge existent	m	110,000	289,878 13,500	31 886,525 1 485,000
64	CF59D	Montarea placajelor de timp PVC libriuri pe supravata exterioare a acoperisului afferent intrari centrale prin modificarea carcasei din lemn lucloarea nuc	m2	125,000	308,048 85,950	38 505,959 10 743,750
		<i>Total</i>	lei			161 877,226
		Total Lucrari de amenajare a acoperisului Inclusiv salariu				161 877,226 34 736,850
		3.2. Lucrari de amenajare a foisoarelor				
65	RpCH32B	Demontarea constructiilor din lemn masiv si a acoperiselor din lemn constructii metalice cit si acoperisul din oale ceramice	m2	65,000	18,250 17,550	1 186,250 1 140,750
66	TsC03F1	Nivelarea suprafetelor de pamint pin al aadincimea de 10 cm pentru pregatirea locatiunii pentru constructia noilor foisoare din lemn masiv	m2	100,000	101,250 0,000	10 125,000 0,000
67	CN51A	Montarea din lemn masiv a carcaselor foisoarelor pe baza a 6 pari 200*200 si a componentelor 50*40mm.	buc	42,000	731,600 11,250	30 727,200 472,500
68	CE07A	Acoperirea carcaselor din lemn masiv cu tigla metalica de culoare nu ars	m2	60,000	286,441 51,750	17 186,475 3 105,000
69	CE07A	Schimbarea si amelioraea acoperisului cuptoarelor exteriaore prin modificarea oalelor ceramice in tigla metalica de tip culoare nuc	buc	2,000	389,078 51,750	778,157 103,500
70	RpCD02A	Executarea lucrarilor de betonare si armare al pilonilor afferent foisoarelor prin betonare marca 250 executata manula pentru	m3	2,000	35,184 1,575	70,367 3,150

1	2	3	4	5	6	7
		intarirea parilor din lemn				
71	RpCM05C 1	Cercuirea si lustrarea pilonilor vechi frecate manual din lemn masiv, curatirea vopselei pe baza de ulei cu decapant	m2	22,000	183,725 175,500	4 041,956 3 861,000
72	RpCR13B	Vopsirea cu email akrilic si lac adchidal a timplariei de lemn in constructii existente la interiorul si exteriorul in 2 straturi	m2	22,000	83,825 51,300	1 844,150 1 128,600
		<i>Total</i>	lei			65 959,555
		Total Lucrari de amenajare a foisoarelor Inclusiv salariu				65 959,555 9 814,500
		3.3. Lucrari de betonare				
73	CA03G01	Executarea de lucre de betonare a scenei si scarii aferente ei prin carcase meteliace de armare d8 executarea manula a cofragelor cit si a benonuliu marce 250mm	m2	10,700	2 026,824 198,000	21 687,018 2 118,600
74	DE17A	Nivelarea suprefetei faciale ale pavajului deteriorat prin modificarea suprafetei existente prin nou pavaj asemenator celui existent	m2	36,000	264,790 26,820	9 532,440 965,520
75	CA03G01	Turnarea stilpilor de beton orizontali pentru intarirea sistemului fluvial si a zidului de mentinere a anexiei existente executarea carcaselor metalise se fac la fata locului cit si pregatirea betonului	m3	4,000	2 026,826 198,000	8 107,303 792,000
76	TsD05B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind IO cm grosime amint coeziv	m2	40,000	11,042 3,969	441,660 158,760
		<i>Total</i>	lei			39 768,421
		Total Lucrari de betonare Inclusiv salariu				39 768,421 4 034,880
		3.4. Fatada				

1	2	3	4	5	6	7
77	CF02B	Tencuirea peretilor pina la 10mm cu tencuiala MP75 driscuire executate manula la pereti cu suprafete plane.	m2	35,000	111,386 54,000	3 898,519 1 890,000
78	CF30A	Ameliorarea peretilor de 2mm grosime executate manual cu tinc pe baza de silicon la pereti si despartitori prepararea manuala a tencuielilor.	m2	35,000	119,442 54,900	4 180,470 1 921,500
79	CN53A	Gruntuirea suprefetelor exterioare a peretilor SUPRATON pe baza de cuart	m2	190,000	4,475 1,350	850,250 256,500
80	CN06A	Aplicarea manuala a stratului de vopsea seliconata cu pulverizatorul periei sau a ruloului vopseaua pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa aplicare in 2 straturi pe glet existent .	m2	190,000	40,281 24,750	7 653,390 4 702,500
		<i>Total</i>	lei			16 582,629
		Total Fatada Inclusiv salariu				16 582,629 8 770,500
		3.5. Alte lucrari				
81	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incommode avind peste 25 kg sau gabarit de peste 2 m la o distanta pina la 10 km	t	5,000	133,200 133,200	666,000 666,000
82	TsI50A5	Transporturi cu mijloace manual prin purtat direct la 10km cu o incarcatura pina la 50kg pe 1 m de incarcatura verticala sau 5 pe orizontala	t	5,000	47,700 0,000	238,500 0,000
83	RpCU09C	Transportarea cu mijloace tehnice directe a componentelor cu atocamioane pe o distanta de 20 km a incarcaturilor de pamint si evacuarea gunoilui	t	15,000	56,250 56,250	843,750 843,750
		<i>Total</i>	lei			1 748,250
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				1 748,250 1 509,750
		<i>Total</i>	lei			285 936,081

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari exterioare Inclusiv salariu				285 936,081 58 866,480

		Total	lei	1 319 868,58
		Fondul social	24 %	106 808,52
		Transportarea materialelor	4 %	34 311,90
		Total		1 460 989,00
		Cheltuieli de regie	5 %	73 049,46
		Total		1 534 038,46
		Beneficiu	4 %	61 361,54
		Total		1 595 400,00
		TVA	20 %	319 080,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 914 480,00 445 035,51

Intocmit

SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie si
ameliorare incaperii preconizate
pentru activitati culturale.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 55

Lucrari de reparatie si ameliorare incaperii preconizate pentru activitati culturale.

Valoarea de deviz 1 914 480,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 55:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	6,0500	45,00	272,250
2.	7122050013400	Zidar	h-om	624,0000	45,00	28 080,000
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 405,0600	45,00	63 227,700
4.	7123010010200	Betonist	h-om	58,8000	45,00	2 646,000
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	45,00	3,150
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	208,2400	45,00	9 370,800
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	41,4500	45,00	1 865,250
8.	7129020012800	Pavator	h-om	20,8872	45,00	939,924
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	651,4900	45,00	29 317,050
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	80,2040	45,00	3 609,180
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	364,5340	45,00	16 404,030
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	421,9200	45,00	18 986,400
13.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	52,0000	45,00	2 340,000
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2 743,4500	45,00	123 455,250
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 331,5100	45,00	59 917,950
16.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	238,2000	45,00	10 719,000
17.	7422010060100	Timplar	h-om	351,1500	45,00	15 801,750
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,3280	45,00	824,760
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	555,6460	45,00	25 004,070
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	134,5188	45,00	6 053,346
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	582,1700	45,00	26 197,650
		Total manopera				445 035,51

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	146,1369	6,50	949,890
2.	1212121212121	apa	m3	32,2000	15,50	499,100
3.	1411112204375	Mozaic din marmura alba saci g=0,5-1,0 mm	kg	0,6732	23,73	15,975
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,2717	300,00	81,510
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,4056	300,00	1 321,680
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8160	300,00	244,800
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm	m3	0,1800	250,00	45,000

		(pentru rosturi)				
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	1,3680	250,00	342,000
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	245,0600	5,00	1 225,300
10.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0960	125,00	12,000
11.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1040	7 000,00	728,000
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0156	7 000,00	109,200
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1508	7 000,00	1 055,600
14.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2860	7 000,00	2 002,000
15.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0468	7 000,00	327,600
16.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,2860	7 000,00	2 002,000
17.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0187	8 500,00	158,950
18.	2030114539150	Usi si ferestrelor defectatea precum si inlocuirea lor cu pakete pvc in culoarea nucului cu dublu sticle si profil 6 camere.	m2	13,0000	4 500,00	58 500,000
19.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	139,1780	15,00	2 087,670
20.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	393,0052	0,85	334,055
21.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,5400	25,00	138,500
22.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	3,4000	15,00	51,000
23.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	238,0000	15,50	3 689,000
24.	2320166200729	Parchetin	l	7,4932	25,00	187,330
25.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	140,0000	25,00	3 500,000
26.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,5000	115,00	747,500
27.	2416586105303/ 4	Amorsa-grund - tip "SUPRATON EXTRA"	kg	165,7500	25,00	4 143,750
28.	2416586105303/ 7	Amorsa-grund (Supraton)	kg	28,5000	20,00	570,000
29.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	442,0000	25,00	11 050,000
30.	2430116103802/ 1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Siliconat	kg	76,0000	35,00	2 660,000
31.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	1,6800	55,00	92,400
32.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	103,7250	50,00	5 186,250
33.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1920	78,50	15,072
34.	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	43,7500	150,00	6 562,500
35.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	938,0000	12,50	11 725,000
36.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	80,6750	45,00	3 630,375
37.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	25,9064	20,00	518,128
38.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	15,7228	35,00	550,298
39.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	92,2000	35,00	3 227,000
40.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,2750	35,00	79,625
41.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	64,5482	5,50	355,014
42.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	36,2314	25,00	905,785
43.	2430226109307	Diluant decapant	kg	219,5000	25,00	5 487,500
44.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	92,2000	25,00	2 305,000
45.	2430227300198	Acid oxalic tehnic	kg	0,5610	35,00	19,635
46.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,8976	125,00	112,200
47.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	108,3786	20,00	2 167,572
48.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	165,7500	20,00	3 315,000
49.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	314,4558	25,00	7 861,395
50.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	82,3200	35,00	2 881,200
51.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,5480	125,00	68,500
52.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	180,4251	1,00	180,425
53.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,5000	45,00	22,500

54.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,0900	75,00	231,750
55.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	11,9700	4,50	53,864
56.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	363,1200	20,00	7 262,400
57.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	452,8930	25,00	11 322,325
58.	2521215404235	tuburilor de protectie din PVC diam d16	m	6 426,0000	2,20	14 137,200
59.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,6720	35,00	128,520
60.	2521216745150	Teava din polipropilena cu insertie de aluminiu, izolate termic	m	279,4800	50,00	13 974,000
61.	25231167164345	Linoleum PVC	m2	251,5170	150,00	37 727,550
62.	2523116716545	Covor PVC (lenolium)	m2	224,0206	180,00	40 323,708
63.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	945,0000	2,00	1 890,000
64.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,2700	5,00	1,350
65.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	191,9800	5,00	959,900
66.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	123,7500	5,00	618,750
67.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	27,5500	5,00	137,750
68.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	274,0000	15,00	4 110,000
69.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	559,7348	0,80	447,787
70.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 215,5000	11,50	13 978,250
71.	2622102438000	Lavoar	buc	2,0604	950,00	1 957,380
72.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,1209	800,00	2 496,720
73.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,0900	650,00	2 008,500
74.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,0604	650,00	1 339,260
75.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	23,9400	75,00	1 795,500
76.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	57,6000	2,40	138,240
77.	2651122100206	Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	1,1220	8,00	8,976
78.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	921,1065	2,40	2 210,656
79.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	210,8000	2,40	505,920
80.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	475,2000	2,40	1 140,480
81.	2652102100713	Var pasta	m3	0,7056	3 000,00	2 116,800
82.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	861,0840	6,50	5 597,046
83.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	77,7000	4,00	310,800
84.	2653102100831	Amestec uscat	kg	6 468,8400	2,80	18 112,752
85.	26531021008311	Tink	kg	80,5000	28,00	2 254,000
86.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	36,5400	180,00	6 577,200
87.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	42,3500	135,00	5 717,250
88.	2663102100000	Beton	m3	15,2189	1 650,00	25 111,185
89.	2664102103/21	Tencuiala Ipsos MP75	kg	5 754,8400	4,00	23 019,360
90.	2666122800555	Element de inchidere	buc	22,6600	45,00	1 019,700
91.	267011225745/0 51	Teracota porcelanat	m2	146,1369	200,00	29 227,380
92.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	14,4295	75,00	1 082,213
93.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	655,3000	2,00	1 310,600
94.	2710403113000	Placi din tabla amprentata tip tigla culoarea nukului	m2	169,0500	165,00	27 893,250
95.	2710403483000	tigla metalica de culoare nu ars	m2	72,4500	165,00	11 954,250
96.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	119,7000	30,00	3 591,000
97.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	31,3950	160,00	5 023,200
98.	2710403643450	tigla metalica de tip culoare nuc	m2	2,4150	250,00	603,750
99.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	9,5760	80,00	766,080
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip	m	118,9650	125,00	14 870,625

100.		brass				
101.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0200	25,00	0,500
102.	2710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	2,0500	32,00	65,600
103.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	218,8920	12,00	2 626,705
104.	2710703520285	Profil de suport	m	524,0070	18,00	9 432,126
105.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	945,0000	2,50	2 362,500
106.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,6000	35,00	56,000
107.	2822115708000	Element de sustinere	buc	326,7000	3,35	1 094,445
108.	282211575000	Modificarea radiatoarelor de tip metalice aluminiu FARAL bimetalico H500 6/812 elemente cu garniture fferro	buc	32,0000	1 600,00	51 200,000
109.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	108,9000	65,00	7 078,500
110.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	48,4000	50,00	2 420,000
111.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,3680	30,00	131,040
112.	2874115802561	Surub M 12	buc	130,0000	1,50	195,000
113.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	16,0000	0,80	12,800
114.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	52,0000	0,15	7,800
115.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	9 664,2152	0,30	2 899,265
116.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	3 388,0000	0,25	847,000
117.	2874115837745	Suruburi	buc	1 133,0000	0,25	283,250
118.	2874115840479	Piulita M12	buc	130,0000	1,50	195,000
119.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	16,0000	2,00	32,000
120.	2874115840601	Piulita M20	buc	91,0000	10,50	955,500
121.	2874115850000	Buloane M 20	buc	91,0000	15,00	1 365,000
122.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	3,6400	85,00	309,400
123.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	4,1600	85,00	353,600
124.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	16,0000	2,50	40,000
125.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,0400	75,00	153,000
126.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0400	125,00	255,000
127.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,0900	350,00	1 081,500
128.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	89,2500	15,00	1 338,750

129.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	11,3300	45,00	509,850
130.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	22,6600	200,00	4 532,000
131.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	945,0000	2,00	1 890,000
132.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	22,6600	125,00	2 832,500
133.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	680,0000	10,00	6 800,000
134.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	4,0000	125,00	500,000
135.	28752744445501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente led	buc	89,2500	400,00	35 700,000
136.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	158,6200	40,00	6 344,800
137.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,9000	20,00	78,000
138.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	2 154,6000	0,85	1 831,410
139.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	96,0000	0,85	81,600
140.	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	2,6928	0,00	0,000
141.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	293,0000	2,50	732,500
142.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,7200	450,00	324,000
143.	2913124482350	Cabina de dus de tip aferenta peretelui din carcasa metaliza si composite plastice cu sticla cu dimensiunea podeli 22 cm di dimensiuni de 90*90cm si inaltimea standard 2.10m	buc	1,0050	5 000,00	5 025,000
144.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,0900	115,00	355,350
145.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,0900	75,00	231,750
146.	3220137315778	Decapant	kg	1,6620	75,00	124,650
147.	4011106202741	Energie electrica	kw	13,0000	2,00	26,000
148.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,9597	20,50	265,674
149.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,6800	20,50	13,940
150.	4100126202818	Apa	m3	0,9351	20,50	19,170
151.	451867856174/1	Cablu VVG-NG-LS-2*1.5	m	1 100,0000	11,00	12 100,000
152.	451867856174/2	Cablu VVG-NG 3*1.5	m	1 600,0000	14,00	22 400,000
153.	451867856174/3	Cablu VVG-NG LS-3 *2.5	m	1 400,0000	20,00	28 000,000
154.	451867856174/5	Cablu BBFHF-LS-3x4	m	150,0000	38,00	5 700,000
155.	451867856174/6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 2() mm	m	20,0000	85,00	1 700,000

156.	451867856180/1	Intrerupator cu o clapa elansat deschisa	buc	65,0000	50,00	3 250,000
157.	451867856180/2	Intrerupator cu doua clapa elansat deschisa	buc	28,0000	55,00	1 540,000
158.	451867856180/4	Priza de fisa semietansata si etansata IP20	buc	235,0000	45,00	10 575,000
159.	451867856180/5	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	65,0000	65,00	4 225,000
160.	451867856180/6	Intreruptor de sarcina	buc	25,0000	185,00	4 625,000
161.	451867856180/7	Automat B-32	buc	6,0000	95,00	570,000
162.	451867856180/8	Automat B/25A	buc	30,0000	95,00	2 850,000
163.	451867856180/9	Sina N, PE	buc	3,0000	40,00	120,000
164.	66279867867857 /1	placajelor din lemn pvc sau PFL PAS	m2	190,3440	150,00	28 551,600
165.	66279867867857 /2	lambriuri	m2	59,0940	150,00	8 864,100
166.	66279867867857 /3	placajelor de timp PVC libriur	m2	131,9062	150,00	19 785,930
167.	7451675/5	diblu 6*40	buc	1 780,0000	0,80	1 424,000
168.	7482678267/1	6 pari 200*200 si a componentelor 50*40mm.	buc	42,0000	650,00	27 300,000
169.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	64,7500	2,50	161,875
170.	85174545	placi ceramice sau teracota	m2	59,0940	185,00	10 932,390
171.	8641857857686	boillor de incalzire a apei pentru prima necesitate in bai si bucatarie cu conectarea de jos boiler electric de tip BAXI 50l v550 si Baxi 10l R501 conexiune de jos	buc	2,0000	2 500,00	5 000,000
		Total materiale de constructii				857 797,39

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,7420	450,00	333,900
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	702,0000	1,00	702,000
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	10,5300	10,00	105,300
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,1500	5,00	20,750
5.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,0070	15,00	0,105
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	11,5124	25,00	287,810
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	107,9702	4,00	431,880
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	16,8480	15,00	252,720
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	22,5000	450,00	10 125,000
10.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	8,4000	25,00	210,000
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,8200	10,00	88,200
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,7710	25,00	69,276
13.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,7720	75,00	282,900
14.	2952270004203	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm	h-ut	0,0056	20,00	0,112

15.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	12,6000	65,00	819,000
16.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,2100	10,00	2,100
17.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	17,6575	15,00	264,862
18.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0020	450,00	0,900
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,6750	450,00	1 653,750
20.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,7640	650,00	1 146,600
21.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,5300	450,00	238,500
		Total utilaje de constructii				17 035,68

Total	lei	1 319 868,58
Fondul social	24 %	106 808,52
Transportarea materialelor	4 %	34 311,90
Total		1 460 989,00
Cheltuieli de regie	5 %	73 049,46
Total		1 534 038,46
Beneficiu	4 %	61 361,54
Total		1 595 400,00
TVA	20 %	319 080,00

Total deviz: 1 914 480,00

Intocmit

SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie si ameliorare
incaperii preconizate pentru activitati culturale.****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pardosea				
1	RpCK41C	Demontarea pardoselelor din PVC si teracote, demontarea tumbelor din beton (incaprea baie) demontarea pardoselelor din beton in camera de bucatarie.	buc			22,365 20,700
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	45,00	10,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	25,00	0,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,62
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			424,935
2	CG56A	Instalarea pardoselelor din placi ceramice sau teracota	m2			308,260 10,530
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	45,00	10,53
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,50	99,95
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	20,00	1,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,50	0,08
	85174545	placi ceramice sau teracota	m2	1,0500	185,00	195,22
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	4,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			17 262,555
3	CG08A	Instalare pe pardosea a stratului protector final din PVC (lenolium)	m2			292,470 49,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	45,00	45,00
	2523116716545	Covor PVC (lenolium)	m2	1,0500	180,00	191,83
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	35,00	1,07
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	25,00	15,23
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	25,00	2,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,40	1,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,50	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	20,00	4,06
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	75,00	1,83
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	300,00	0,18
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	25,00	25,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			61 477,112
4	CG09A	Montarea plintelor PVC monterea orizontala la pereti gata tencuiti, prin lipire cu diblu 6*40	m			56,750 27,000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	45,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	20,00	20,40
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	35,00	0,21
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,50	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	300,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,40	0,30
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	25,00	3,00
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	75,00	0,75
	7451675/5	diblu 6*40	buc	5,0000	0,80	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	4,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			20 203,089
5	CG36B	Teracota porcelanat pentru acoperirea statului finis a pardoselei se instaleaza dupa pregatirea finala a pardoselei .	m2			304,013 69,750
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	45,00	62,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	45,00	7,65
	267011225745/051	Teracota porcelanat	m2	1,0500	200,00	212,10
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	6,50	6,89
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	15,00	15,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			41 893,026
6	CG08A	Lenolium PVC preconizat stralului final de fisnis a pardoselelor dupa pregatirea corespunzatoare a pardoselelor	m2			260,497 49,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	45,00	45,00
	25231167164345	Linoleum PVC	m2	1,0500	150,00	159,86
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	35,00	1,07
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	25,00	15,22
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	25,00	2,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,40	1,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,50	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	20,00	4,06
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	75,00	1,83
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	300,00	0,18
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	25,00	25,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			61 477,326
		1.2. Pereti				
7	RpCO56B	Demolari la lambriuri la pereti si tavane din lemn PVC placaj PFL, PAS. tnc	m2			42,300 42,300
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	45,00	21,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	45,00	21,15
		<i>Total</i>	lei			5 287,500
8	RpCK11C	Montarea placajelor din lemn pvc sau PFL PAS pentru lacuirea ulterioara a lemnului pentru protejarea de coroziune	m2			282,700 70,200
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	45,00	61,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	25,00	1,25
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,3500	150,00	52,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	66279867867857/1	placajelor din lemn pvc sau PFL PAS	m2	1,0500	150,00	157,50
		<i>Total</i>	lei			35 337,500
9	CF54A	Montarea placilor gips carton 12.5 mm montare pe structura din profil zincat pe suprafete plane, inclusive captusirea golului.	m2			270,945 114,750
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	45,00	103,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	135,00	47,25
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	65,00	58,50
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	50,00	20,00
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,30	14,40
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,25	7,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	3,35	9,04
		<i>Total</i>	lei			17 611,425
10	CF02B	Tencuirea peretilor pina la 10mm cu tencuiala MP75 driscuire executate manula la pereti si stlpi cu suprafete plane.	m2			111,386 54,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	45,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2664102103/21	Tencuiala Ipsos MP75	kg	14,2800	4,00	57,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	20,50	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	4,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			40 990,140
11	CF50B	Tencuirea peretilor de 5mm grosime executate manual cu amestec uscat pe baza de Ipsos la pereti si despartitori prepararea manuala a tencuielilor.	m2			75,530 54,900
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,00	0,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			64 200,500
12	CN53A	Gruntuirea suprefetelor interioare a peretilor SUPRATON EXTRA	m2			5,225 1,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303/4	Amorsa-grund - tip "SUPRATON EXTRA"	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	lei			4 441,250
13	CF17C	Diverse lucrari strat de implesniture din fibra de sticla pe suprafetele prefabricate lipit cu aracit inclusive stratul amorsiv	m2			24,656 9,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,50	12,65
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,00	3,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,50	0,01
		<i>Total</i>	lei			20 957,728
14	CN06A	Aplicarea manuala a stratului de vopsea lavabila cu pulverizatorul periei sau a ruloului vopseaua pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa aplicare in 2 straturi pe glet existent.	m2			36,281 24,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		<i>Total</i>	lei			30 838,850
		1.3. Tavane				
15	CB14A	Schela metalica tubulare pentru lucrari pe suprafete vertical la inaltime de 3m inclusive imobilizarea schelei timp de 30 zile	m2			53,111 40,500
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	45,00	40,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	7 000,00	2,52
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	7 000,00	0,84
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	7 000,00	2,52
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	8 500,00	1,22
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	30,00	0,11
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,00	5,40
		<i>Total</i>	lei			6 904,390
16	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			42,300 42,300
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	45,00	21,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	45,00	21,15
		<i>Total</i>	lei			1 269,000
17	CF59D	Montarea placajelor din lemn pvc sau PFL PAS pentru lacuirea ulterioara a lemnului pentru protejarea de coroziune	m2			308,048 85,950
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	45,00	85,95
	66279867867857/1	placajelor din lemn pvc sau PFL PAS	m2	1,0500	150,00	158,29
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	12,00	11,08
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	18,00	39,80

1	2	3	4	5	6	7
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	0,80	1,89
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,00	0,76
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,50	1,50
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	20,00	1,76
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,85	1,41
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,30	4,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	4,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	15,00	0,71
		Total	lei			17 250,672
18	CF59D	Placarea suprafetelor cu lambriuri la tevane cu executare carcasi metalice simple plane cu inaltimea de pina la 3 m	m2			308,048 85,950
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	45,00	85,95
	66279867867857/2	lambriuri	m2	1,0500	150,00	158,29
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	12,00	11,08
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	18,00	39,80
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	0,80	1,89
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,00	0,76
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,50	1,50
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	20,00	1,76
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,85	1,41
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,30	4,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	4,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	15,00	0,71
		Total	lei			17 250,672
19	CF54A	Montarea placilor gips carton 12.5 mm montare pe carcasa zincata pentru indreptarea coborirea si protejarea tavanelor.	m2			270,945 114,750
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	45,00	103,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	135,00	47,25
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	65,00	58,50
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	50,00	20,00
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,30	14,40
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,25	7,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	3,35	9,04
		Total	lei			15 172,920
20	CF50B	Tencuirea peretilor de 5mm grosime executate manual cu amestec uscat pe baza de Ipsos la pereti si despartitori prepararea manuala a tencuielilor.	m2			75,530 54,900
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,00	0,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
		Total	lei			4 229,680
21	CN53A	Gruntuirea suprafetelor interioare a peretilor SUPRATON EXTRA	m2			5,225 1,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303/4	Amorsa-grund - tip "SUPRATON EXTRA"	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		Total	lei			1 332,375
22	CF17C	Diverse lucrari strat de implesniture din fibra de sticla pe suprafetele prefabricate lipit cu aracit inclusive stratul amorsiv	m2			24,656 9,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,50	12,65
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,00	3,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,50	0,01
		Total	lei			6 287,318
23	CN06A	Aplicarea manuala a stratului de vopsea lavabila cu pulverizatorul periei sau a ruloului vopseaua pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa aplicare in 2 straturi pe glet	m2			36,281 24,750

1	2	3	4	5	6	7
		existent				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
	2653102100830	Iposos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		Total	lei			9 251,655
		1.4. Ferestre si Usi				
24	RpCJ06C	Slefuirea reabilitarea manuala a ferestrelor prin eliminarea stratului vechi de vopsea slefuirea manula.	m.l.			47,774 37,800
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	45,00	22,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	45,00	14,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,40	3,10
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	3 000,00	4,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	300,00	2,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	20,50	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
		Total	lei			14 762,043
25	RpCJ06C	Slefuirea reabilitarea manuala a USILOR prin eliminarea stratului vechi de vopsea slefuirea manula.	m.l.			47,774 37,800
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	45,00	22,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	45,00	14,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,40	3,10
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	3 000,00	4,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	300,00	2,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	20,50	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
		Total	lei			6 210,568
26	RpCR29A	Curatirea pe baza de ulei cu decapant -Glafuri	m.l.			24,850 10,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	25,00	12,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
		Total	lei			10 909,150
27	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn usi ferestre oboloane in constructii existente la interior si exterior in doua straturi	m.l.			83,825 51,300
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	45,00	46,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	35,00	7,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	25,00	5,00
	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	0,1750	45,00	7,88
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	50,00	11,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			36 799,175
28	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare si exterioarea in jurul tocurilor sia pervazelor la usi si ferestre de 3 mm grosime prin drisucire cu adeziv adeacent lemnului.	m.l.			47,774 37,800
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	45,00	22,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	45,00	14,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,40	3,10
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	3 000,00	4,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	300,00	2,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	20,50	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
		Total	lei			3 105,284
29	CK25A	Instalarea usilor si ferestrelor defectatea	buc			4 603,955

1	2	3	4	5	6	7
		precum si inlocuirea lor cu pakete pvc in culoarea nukului cu dublu sticle si profil 6 camere.				36,450
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	45,00	32,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,60
	2030114539150	Usi si ferestrelor defectatea precum si inlocuirea lor cu pakete pvc in culoarea nukului cu dublu sticle si profil 6 camere.	m2	1,0000	4 500,00	4 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	115,00	57,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	35,00	6,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,00	0,08
		Total	lei			59 851,415
		2. Lucrari electrice si santehnice				
		2.1. Demontare si montare electricitate				
30	RpEB13B	Deomontarea si montarea conductorilor de cupru cu sau fara izolare, introsi in tub de plastic de protective montati aerian pe izolari role pe ziduri sau platforme tencuite sau conductor montati ingropati.	buc			1,800 1,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0400	45,00	1,80
		Total	lei			828,000
31	RpEF23A	Demontarea de corpuri de iluminat de orice tip inclusive teighele si globuri plafoane.	buc			9,900 9,900
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	45,00	9,90
		Total	lei			247,500
32	RpEA01B	Montarea tuburilor de protective din PVC diam d16 montat aparent pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice fixate direct pe perete.	m.l.			23,630 20,250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	45,00	20,25
	2521215404235	tuburilor de protective din PVC diam d16	m	1,0200	2,20	2,36
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,1500	2,00	0,32
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	2,00	0,32
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	2,50	0,39
		Total	lei			141 779,700
33		Cablu VVG-NG-LS-2*1.5	m			11,000 0,000
	451867856174/1	Cablu VVG-NG-LS-2*1.5	m	1,0000	11,00	11,00
		Total	lei			12 100,000
34		Cablu VVG-NG 3*1.5	m			14,000 0,000
	451867856174/2	Cablu VVG-NG 3*1.5	m	1,0000	14,00	14,00
		Total	lei			22 400,000
35		Cablu VVG-NG LS-3 *2.5	m			20,000 0,000
	451867856174/3	Cablu VVG-NG LS-3 *2.5	m	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			28 000,000
36		Cablu BBFHF-LS-3x4	m			38,000 0,000
	451867856174/5	Cablu BBFHF-LS-3x4	m	1,0000	38,00	38,00
		Total	lei			5 700,000
37		Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 2() mm	m			85,000 0,000
	451867856174/6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe	m	1,0000	85,00	85,00

1	2	3	4	5	6	7
		suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 2() mm				
		<i>Total</i>	lei			1 700,000
38		Intrerupator cu o clapa elansat deschisa	buc			50,000
						0,000
	451867856180/1	Intrerupator cu o clapa elansat deschisa	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			3 250,000
39		Intrerupator cu doua clapa elansat deschisa	buc			55,000
						0,000
	451867856180/2	Intrerupator cu doua clapa elansat deschisa	buc	1,0000	55,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			1 540,000
40		Priza de fisa semietansata si etansata IP20	buc			45,000
						0,000
	451867856180/4	Priza de fisa semietansata si etansata IP20	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			10 575,000
41		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc			65,000
						0,000
	451867856180/5	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Total</i>	lei			4 225,000
42		Intreruptor de sarcina	buc			185,000
						0,000
	451867856180/6	Intreruptor de sarcina	buc	1,0000	185,00	185,00
		<i>Total</i>	lei			4 625,000
43		Automat B-32	buc			95,000
						0,000
	451867856180/7	Automat B-32	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			570,000
44		Automat B/25A	buc			95,000
						0,000
	451867856180/8	Automat B/25A	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			2 850,000
45		Sina N, PE	buc			40,000
						0,000
	451867856180/9	Sina N, PE	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			120,000
46	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat obisnuite led cu mai multe brate sau plane pentru utilizare generala, inclusive dispozitivul de sustinere ,cit si a spoturilor cu punct unic de iluminare pentru scena interiaora si exterioare.	buc			446,100
						10,350
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	45,00	10,35
	28752744445501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente led	buc	1,0000	400,00	420,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	15,00	15,75
		<i>Total</i>	lei			37 918,500
		2.2. Montare demontare tehnica sanitare.				
47	RpSD16A	Demontare a tevilor existente din otel zincat eliminarea magistralelor si a retelelor existente deplorablecit si a sistemului de incalzire a incaperilor.	buc			74,250
						74,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	45,00	74,25
		<i>Total</i>	lei			222,750
48	RpSD16B	Demontarea instaltiilor sanitare de tip podea a wc cit si a lavoarelor existente a sistemului de	buc			10,800

1	2	3	4	5	6	7
		apeduct si incalzire si aprovizionare cu apa potabile				10,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	45,00	10,80
		Total	lei			86,400
49	SA17B	Conductele de distributie vor fi realizate din PPR pentru Parter si Etaj. Fiecare Distribuitor - Colector va fi mascat cu caseta din plastic, varianta de pardoseala	buc			45,865 7,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	45,00	7,20
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	35,00	35,70
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	5,00	0,30
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	5,00	0,75
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	5,00	0,25
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	5,00	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	75,00	0,45
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0106	25,00	0,26
		Total	lei			137,595
50	SA15B	Conductele pentru apa rece si apa calda menajera se executa din polipropilena cu insertie de aluminiu, izolate termic, corespunzatoare dimensional si calitativ standardelor si normelor in vigoare	m.l.			102,847 28,350
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	45,00	28,35
	2521216745150	Teava din polipropilena cu insertie de aluminiu, izolate termic	m	1,0200	50,00	51,00
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	5,00	3,50
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	5,00	2,25
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	5,00	0,50
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	75,00	0,45
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	125,00	0,25
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	25,00	1,05
		Total	lei			28 180,215
51	SA37C	Sustinerea conductelor se realizeaza cu bratari si coliere fixate de planseu sau incastrate in zidurie si la fiecare mufa de imbinare	buc			26,050 14,850
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	45,00	14,85
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	10,00	10,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	15,00	0,08
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,40	0,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	300,00	0,36
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	20,50	0,02
		Total	lei			17 713,660
52	SC07A1	WC vor fi de tip ceramica de sine statatoare cu rezervoar incorporate de tip mecanic cu rezervpar de min 10 l cu capac duropolimer	buc			2 324,190 189,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	45,00	189,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	800,00	832,24
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	650,00	669,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	115,00	118,45
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	77,25
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	75,00	77,25
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	350,00	360,50
		Total	lei			6 972,570
53	SC04C	Lavoarele de tip ceramica cu picior standart de ceramica de tip podea cu instalatiile adecente de prindere sifon si robinet inox.	buc			1 948,530 85,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	45,00	85,50
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	950,00	978,69
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	75,00	76,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	125,00	127,50
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	35,00	10,71
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	650,00	669,63
		Total	lei			3 897,060
54	SD02A	Cabina de dus de tip aferenta peretelui din carcasa metaliza si composite plastice cu	buc			5 076,750

1	2	3	4	5	6	7
		sticla cu dimensiunea podeli 22 cm di dimensiuni de 90*90cm si inaltimea standard 2.10m				51,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	45,00	51,75
	2913124482350	Cabina de dus de tip aferenta peretelui din carcasa metaliza si composite plastice cu sticla cu dimensiunea podeli 22 cm di dimensiuni de 90*90cm si inaltimea standard 2.10m	buc	1,0000	5 000,00	5 025,00
		<i>Total</i>	lei			5 076,750
55	IB06A	Modificarea radiatoarelor de tip metalice aluminiu FARAL bimetalico H500 6/812 elemente cu garniture fferro	buc			1 630,646 22,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	45,00	22,50
	282211575000	Modificarea radiatoarelor de tip metalice aluminiu FARAL bimetalico H500 6/812 elemente cu garniture fferro	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	125,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	78,50	0,47
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,85	2,55
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			52 180,672
56	IA14A	Montarea a boillor de incalzire a apei pentru prima necesitate in bai si bucatarie cu conectarea de jos boiler electric de tip BAXI 50l v550 si Baxi 10l R50l conexiune de jos	buc			4 023,400 810,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,0000	45,00	810,00
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	125,00	250,00
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,80	6,40
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	2,00	16,00
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	2,50	20,00
	8641857857686	boillor de incalzire a apei pentru prima necesitate in bai si bucatarie cu conectarea de jos boiler electric de tip BAXI 50l v550 si Baxi 10l R50l conexiune de jos	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,2500	45,00	11,25
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,3000	65,00	409,50
		<i>Total</i>	lei			8 046,800
		3. Lucrari exterioare				
		3.1. Lucrari de amenajare a acoperisului				
57	RpCI42C	Demontarea constructiilor din ardezie metal si lemn afferent acoperisului de baza a sediului administrative si a sistemului fluvial	m2			39,725 39,600
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	45,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	45,00	19,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	5,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			5 561,500
58	CN50A	Montarea constructiilor din lemn si a constructiilor metalice pentru renovarea acoperisului blocului administrative cu executarea arcelor din lemn	m2			189,125 38,250
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	45,00	38,25
	1212121212121	apa	m3	0,2300	15,50	3,56
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	15,50	26,35
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	12,50	83,75
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	55,00	0,66
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	25,00	25,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	450,00	2,25
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	650,00	7,80
		<i>Total</i>	lei			26 477,500
59	CE07A	Montarea tablei metalice de culoarea nucului prin diametru de 2*1m	m2			286,441 51,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	45,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25

1	2	3	4	5	6	7
	2710403113000	Placi din tabla amprentata tip tigla culoarea nukului	m2	1,1500	165,00	199,24
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	30,00	15,75
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,85	8,03
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	75,00	7,88
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	80,00	3,36
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	4,50	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	4,00	0,20
		Total	lei			40 101,775
60	RpCI42C	Demontarea carcasului metalic al acoperisului aferent scenei exterior prin executarea parilor din lemn masiv 2000*200mm	m2			39,725 39,600
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	45,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	45,00	19,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	5,00	0,12
		Total	lei			1 032,850
61		Executarea carcasi din lemn masiv si metal al acoperisului aferent scenei exterioare de tip deschis	m2			423,870 76,500
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	45,00	65,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0110	7 000,00	77,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0040	7 000,00	28,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0110	7 000,00	77,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0040	7 000,00	28,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	30,00	4,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1500	20,00	3,00
	2874115850000	Buloane M 20	buc	3,5000	15,00	52,50
	2874115840601	Piulita M20	buc	3,5000	10,50	36,75
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1400	85,00	11,90
	2874115802561	Surub M 12	buc	5,0000	1,50	7,50
	2874115840479	Piulita M12	buc	5,0000	1,50	7,50
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1600	85,00	13,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,00	0,12
		Total	lei			11 020,620
62	CE07A	Acoperirea scenei exterioare din tigla metalica	m2			280,404 51,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	45,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	160,00	193,20
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	30,00	15,75
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,85	8,03
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	75,00	7,88
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	80,00	3,36
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	4,50	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	4,00	0,20
		Total	lei			7 290,497
63	CE20A	Implimentarea scurgerii fluviale aferente acoperisului blocului administrative si a scenei prin tevi tubulare si conectoare metalice si conexiunea la sistemul de scurge existent	m			289,878 13,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	125,00	135,19
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	40,00	57,68
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	45,00	9,27
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	45,00	4,64
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	125,00	25,75
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	200,00	41,20
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,25	2,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,00	0,08
		Total	lei			31 886,525
64	CF59D	Montarea placajelor de timp PVC libiuri pe supravata exterioare a acoperisului aferent intrari centrale prin modificarea carcasi din lemn lucloarea nuc	m2			308,048 85,950
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	45,00	85,95
	66279867867857/3	placajelor de timp PVC libriur	m2	1,0500	150,00	158,29

1	2	3	4	5	6	7
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	12,00	11,08
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	18,00	39,80
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	0,80	1,89
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,00	0,76
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,50	1,50
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	20,00	1,76
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,85	1,41
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,30	4,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	4,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	15,00	0,71
		<i>Total</i>	lei			38 505,959
		3.2. Lucrari de amenajare a foisoarelor				
65	RpCH32B	Demontarea constructiilor din lemn masiv si a acoperiselor din lemn constructii metalice cit si acoperisul din oale ceramice	m2			18,250 17,550
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	45,00	12,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	45,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			1 186,250
66	TsC03F1	Nivelarea suprafetelor de pamint pin al aadincimea de 10 cm pentru pregatirea locatiunii pentru constructia noilor foisoare din lemn masiv	m2			101,250 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,2250	450,00	101,25
		<i>Total</i>	lei			10 125,000
67	CN51A	Montarea din lemn masiv a carcaselor foisoarelor pe baza a 6 pari 200*200 si a componentelor 50*40mm.	buc			731,600 11,250
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	35,00	68,60
	7482678267/1	6 pari 200*200 si a componentelor 50*40mm.	buc	1,0000	650,00	650,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	450,00	0,45
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	650,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			30 727,200
68	CE07A	Acoperirea carcaselor din lemn masiv cu tigla metalica de culoare nu ars	m2			286,441 51,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	45,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2710403483000	tigla metalica de culoare nu ars	m2	1,1500	165,00	199,24
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	30,00	15,75
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,85	8,03
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	75,00	7,88
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	80,00	3,36
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	4,50	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	4,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			17 186,475
69	CE07A	Schimbarea si amelioraea acoperisului cuptoarelor exterioraore prin modificarea oalelor ceramice in tigla metalica de tip culoare nuc	buc			389,078 51,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	45,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2710403643450	tigla metalica de tip culoare nuc	m2	1,1500	250,00	301,88
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	30,00	15,75
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,85	8,03
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	75,00	7,88
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	80,00	3,36
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	4,50	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	4,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			778,157
70	RpCD02A	Executarea lucrarilor de betonare si armare al pilonilor afferent foisoarelor prin betonare marca 250 executata manula pentru intarirea parilor din lemn	m3			35,184 1,575

1	2	3	4	5	6	7
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0350	45,00	1,58
	2710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	32,00	32,80
	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2952270004203	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm	h-ut	0,0028	20,00	0,06
	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,0035	15,00	0,05
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0010	450,00	0,45
		Total	lei			70,367
71	RpCM05C1	Cercuirea si lustrarea pilonilor vechi frecate manual din lemn masiv, curatirea vopselei pe baza de ulei cu decapant	m2			183,725 175,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,0500	45,00	137,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8500	45,00	38,25
	2651122100206	Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	0,0500	8,00	0,41
	1411112204375	Mozaic din marmura alba saci g=0,5-1,0 mm	kg	0,0300	23,73	0,73
	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,1200	0,00	0,00
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0400	125,00	5,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	25,00	0,76
	2430227300198	Acid oxalic tehnic	kg	0,0250	35,00	0,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	20,50	0,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		Total	lei			4 041,956
72	RpCR13B	Vopsirea cu email akrilic si lac adchidal a timplariei de lemn in constructii existente la interiorul si exteriorul in 2 straturi	m2			83,825 51,300
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	45,00	46,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	35,00	7,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	25,00	5,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	45,00	7,88
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	50,00	11,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			1 844,150
		3.3. Lucrari de betonare				
73	CA03G01	Executarea de lucre de betonare a scenei si scarii aferente ei prin carcase meteliace de armare d8 executarea manula a cofragelor cit si a benonului marce 250mm	m2			2 026,824 198,000
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	45,00	180,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,00
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 650,00	1 708,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,50	2,08
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		Total	lei			21 687,018
74	DE17A	Nivelarea suprafetei faciale ale pavajului deteriorat prin modificarea suprafetei existente prin nou pavaj asemenator celui existent	m2			264,790 26,820
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	45,00	26,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	45,00	0,71
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,40	3,84
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,40	31,68
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	180,00	182,70
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	250,00	1,25
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	250,00	9,50
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	450,00	9,00
		Total	lei			9 532,440
75	CA03G01	Turnarea stlpilor de beton orizontali pentru intarirea sistemului fluvial si a zidului de mentinere a anexiei existente executarea carcaselor metalise se fac la fata locului cit si pregatirea betonului	m3			2 026,826 198,000
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	45,00	180,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,00

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 650,00	1 708,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,50	2,08
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		<i>Total</i>	lei			8 107,303
76	TsD05B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind IO cm grosime amint coeziv	m2			11,042 3,969
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0882	45,00	3,97
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,0943	75,00	7,07
		<i>Total</i>	lei			441,660
		3.4. Fatada				
77	CF02B	Tencuirea peretilor pina la 10mm cu tencuiala MP75 driscuire executate manula la pereti cu suprafete plane.	m2			111,386 54,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	45,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2664102103/21	Tencuiala Ipsos MP75	kg	14,2800	4,00	57,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	20,50	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	4,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			3 898,519
78	CF30A	Ameliorarea peretilor de 2mm grosime executate manual cu tinc pe baza de silicon la pereti si despartitori prepararea manuala a tencuielilor.	m2			119,442 54,900
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	28,00	64,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	10,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			4 180,470
79	CN53A	Gruntuirea suprefetelor exterioare a peretilor SUPRATON pe baza de quart	m2			4,475 1,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303/7	Amorsa-grund (Supraton)	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	lei			850,250
80	CN06A	Aplicarea manuala a stratului de vopsea seliconata cu pulverizatorul periei sau a ruloului vopseaua pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa aplicare in 2 straturi pe glet existent .	m2			40,281 24,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103802/1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Siliconat	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		<i>Total</i>	lei			7 653,390
		3.5. Alte lucrari				
81	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incommode avind peste 25 kg sau gabarit de peste 2 m la o distanta pina la 10 km	t			133,200 133,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	45,00	133,20
		<i>Total</i>	lei			666,000
82	TsI50A5	Transporturi cu mijloace manual prin purtat direct la 10km cu o incarcatura pina la 50kg pe 1 m de incarcatura verticala sau 5 pe orizontala	t			47,700 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	450,00	47,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			238,500
83	RpCU09C	Transportarea cu mijloace tehnice directe a componentelor cu atacamioane pe o distanta de 20 km a incarcaturilor de pamint si evacuarea gunoelui	t			56,250 56,250
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	45,00	11,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			843,750

APROBAT:

Intocmit
SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.